
REGISTRO GENERALE N. 2315 del 20/10/2021 

 

CITTA' DI MASSAFRA 
RIPARTIZIONE TERZA 

 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 2315 del 20/10/2021 

 DETERMINAZIONE N. 375 del 18/10/2021 
PROPOSTA N. 2767 del 28/09/2021 
 
OGGETTO: Servizio di gestione sezione primavera Iacovelli a.s. 2020/2021  risorse del D.Lgs. n. 65/2017 - 

CUP C51F18000390001- CIGZAE2B45340-Liquidazione fattura nr 57/E coop Il Sole- progetto 
Insieme a Luglio 2021 

 
Relazione Istruttoria 

 

Richiamati i seguenti atti di programmazione finanziaria dell’Ente: 

 la delibera C.C. n. 29 del 21/04/2021, con la quale è stato approvato il Documento unico di 

programmazione 2021/2023, immediatamente esecutiva; 

 la delibera C.C. n. 30 del 21/04/2021, con la quale è stato approvato il Bilancio di previsione 

finanziario 2021/2023, immediatamente esecutiva; 

 la delibera G.C. n. 120 del 25/05/2021, immediatamente esecutiva, con cui è stato approvato il 

Piano Esecutivo di Gestione 2021/2023 e relativo Piano della Performance. 

 

 

Premesso che: 

 la Legge n. 107/2015 (Buona Scuola) ha sancito la nascita di un Sistema Integrato di Educazione e 

Istruzione per la fascia 0-6 anni, stanziando risorse specifiche per il potenziamento dei servizi 

offerti alle famiglie e togliendo la fascia 0-3 anni dall’ambito assistenziale per collocarlo nell’area 

dell’istruzione, creando le condizioni per avere strutture che operino secondo il criterio della 

continuità educativa, in sinergia con tutte le istituzioni coinvolte per offrire servizi ispirati a 

standard uniformi e coerenti su tutto il territorio nazionale, a partire dall’infanzia;  

 il Decreto legislativo 65/2017 ha istituito il sistema integrato per bambini dalla nascita ai sei 

anni, costituito dai servizi educativi della prima infanzia (nidi e micronidi, sezioni primavera e 

servizi integrativi) e dalle scuole dell’infanzia statali e paritarie, prevedendo inoltre la costituzione 

di Poli per l’infanzia che potenzino la ricettività e sostengano la continuità educativa del percorso 

scolastico;  

 le finalità del Sistema integrato di educazione e di istruzione per le bambine e i bambini in età 

compresa dalla nascita fino ai sei anni, sono perseguite secondo le modalità e i tempi del Piano di 

azione nazionale pluriennale, avente come finalità l’esclusione graduale dei servizi educativi per 

l’infanzia dai servizi pubblici a domanda individuale, la promozione e il sostegno della 

qualificazione dell’offerta dei servizi educativi per l’infanzia e delle scuole dell'infanzia; 

 il Piano di azione nazionale pluriennale definisce altresì la destinazione delle risorse finanziarie 

disponibili, sostenendo gli interventi degli Enti Locali nella gestione dei Servizi educativi e 

scolastici all’infanzia;  

 con Delibera del Consiglio dei Ministri 11 dicembre 2017 è stato approvato il “Piano di azione 

nazionale pluriennale per la promozione del Sistema integrato di educazione e di istruzione, di cui 

all’art.8 del D.Lgs. 65/2017, concernente l’istituzione del sistema integrato di educazione e di 

istruzione dalla nascita sino a sei anni”;  



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 2315 del 20/10/2021 

 con Decreto del Ministro nr 1012 del 22 dicembre 2017, è stato effettuato il riparto del fondo 

(di cui agli articoli 1, 12 e 13 dello stesso decreto) di 209 milioni per il 2017, stabilito sulla base di 

indicatori di evoluzione demografica e di riequilibrio territoriale, tenendo conto di alcuni 

obiettivi strategici e di cui € 11.528,712 assegnati alla Regione Puglia; 

 con DGR n.1905 del 17/11/2017 sono state definite le tipologie di azioni ed i criteri per 

l’individuazione degli interventi da finanziare, demandando la definizione degli elenchi ai dirigenti 

della sezione Istruzione e Università, della sezione Inclusione Sociale Attiva e Innovazione delle 

Reti Sociali e della Sezione Promozione della Salute e del Benessere;  

 a seguito dell’individuazione del Comune di Massafra da parte delle competenti Sezioni Regionali, 

il MIUR ha assegnato a questo Ente, per l’annualità 2017, l’importo di € 33.808,41, finalizzato al 

finanziamento di spese di gestione della sezione primavera Fratelli Grimm, aggregata alla scuola 

dell’infanzia statale dell’IC San Giovanni Bosco, autorizzata in via definitiva al funzionamento 

con determinazione dirigenziale n°03 del 16/01/2014 iscritta al Registro Regionale dei Servizi e 

delle Strutture con provvedimento regionale n.82/2014 e non iscritta al Catalogo dell’offerta per 

la fruizione dei buoni servizio di cui all’avviso n.1/2007 del PO FSE 2014/2020 Sub Azione 9.7.a;  

 con l’ADR n. 112 del 27/11/2018 in attuazione alla DGR. n. 2034 del 15/11/2018 a questo Ente 

è stato assegnato l’importo di € 23.055,00, per l’annualità 2018, finalizzato al finanziamento di 

spese di gestione della sezione primavera sezione primavera Fratelli Grimm aggregata alla scuola 

dell’infanzia statale dell’IC San Giovanni Bosco;  

 per l’assegnazione delle risorse MIUR è stato acquisito il seguente CUP: C51F18000390001.  

 

Rilevato che l’Amministrazione Comunale con proprio atto deliberativo nr.14 del 26.01.2021, ha 

espresso l’indirizzo di garantire per l’anno educativo 2020/2021, il servizio educativo della Sezione 

Primavera “Iacovelli” ex art.53 del regolamento regionale n.4/2007, a valere sulle risorse attribuite dal 

MIUR a questo Ente  nell’ambito del Piano di azione nazionale pluriennale per l’attuazione del Sistema 

integrato di educazione e di istruzione per le bambine e i bambini in età compresa dalla nascita fino ai sei 

anni,  annualità 2017 e 2018, al fine di assicurare la continuità didattica delle precedenti annualità e 

valorizzare la pluralità della scelta educativa sul territorio. 

 

Vista la determina dirigenziale nr 1311 del 05.07.2021, con la quale in attuazione alla volontà espressa 

dall’Amministrazione con deliberazione di G.C. nr. 157 del 25.06.2021,  è stato affidato, giusta Trattativa 

diretta MEPA nr 1759841/2021, alla coop. Il Sole la realizzazione del progetto educativo  “Insieme a 

Luglio 2021” al fine di consentire la continuità e l’estensione dei servizi educativi per l’infanzia rivolti a 

bambini/bambine dai due ai sei anni, nella sezione primavera “Iacovelli”,  con avvio dal 05 al 30 Luglio, a 

supporto della conciliazione dei tempi vita-lavoro delle famiglie, destinando la somma residuale 

contrattuale derivante dai finanziamenti attribuiti dal MIUR a questo Ente  nell’ambito del Piano di 

azione nazionale pluriennale per l’attuazione del Sistema integrato di educazione e di istruzione per le 

bambine e i bambini in età compresa dalla nascita fino ai sei anni,  annualità 2017 e 2018. 

 

Constatato che: 

 l’Istituto Comprensivo Pascoli, ha pubblicato l’Avviso Pubblico per le iscrizioni al progetto 

educativo “Insieme a Luglio 2021” ed ha conseguentemente formulato la graduatoria per nr 17 

minori; 

 la quota di compartecipazione delle famiglie dei bambini iscritti è pari ad € 50,00 mensile; 

si determina a valere sulle quote di compartecipazione l'importo complessivo di € 850.00; 

 il progetto educativo della Sezione Primavera “Iacovelli" ha avuto regolare avvio dal 05.07.2021. 

 

Acquisiti: 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 2315 del 20/10/2021 

 al protocollo di questo Ente al nr 44812 in data 01.10.2021, la richiesta del rappresentante legale 

del IL SOLE, SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - con sede in via GIORDANO, 13 - 

74010 STATTE TA, di liquidazione della fattura 57/E relativa alla realizzazione del progetto 

educativo in argomento svolto presso la sezione primavera a titolarità pubblica Iacovelli di 

Massafra nel mese di Luglio 2021, corredata dalla relazione finale, dalla documentazione richiesta 

da questo Ente e dai giustificativi di spesa;  

 al prot. al nr.44757 in data 30.09.2021 la fattura nr. 57/E del 29.09.2021 di € 6.337.66=IVA comp. 

al 5%. 

 

Ritenuto di dover dare esecuzione al provvedimento di spesa, sulla base della documentazione e dei 

giustificativi di spesa pervenuti, idonei a comprovare il diritto del creditore, per l’attuazione del progetto 

educativo Insieme a Luglio 2021.  

 

Dato atto che: 

 il Sole Soc. Coop. Sociale è in possesso dei requisiti di regolarità contributiva e di idoneità 

professionale, attraverso l’acquisizione di DURC on line prot. INPS_27319544 (scadenza validità 

30/11/2021);  

 in ottemperanza all’art. 17 del PTPCT 2018-2020 di questo Ente l’operatore ha effettuato la 

dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà ai sensi dell’art.53 comma 16 ter del D.Lgs 165/2001;  

 è stata acquisita per gli adempimenti di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, la 

dichiarazione in merito all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari; 

 non sussistono situazioni di conflitto d' interesse, con gli operatori economici in argomento, ai 

sensi dell' art. 6-bis. L. 241/1990 introdotto dall'art. 1, comma 41, legge n. 190 del 2012;  

 è stato acquisito, ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari - assegnato dall'Autorità di Vigilanza 

sui contratti pubblici di lavori, servizi e forniture il seguente Codice Identificativo di Gara 

(CIG):ZAE2B45340. 

 

Verificato che la spesa di € 6.337.66=IVA comp., trova disponibilità d'imputazione sul corrente esercizio 

finanziario: 

 

 

Importo Fonte di finanziamento Imputazione Contabile 

€ 5.487,66 

residuo 

contrattuale 

Risorse  MIUR - ANNO 2017-

2018 

 

 

Missione 12, programma 01, intervento 1100403  (cod. 

SIOPE 1581), capitolo 2020/3340/8  Bilancio 2021- 

Impegno 1983 assunto con determina dirigenziale nr 

2783 del 30.12.2019 - Im 465/2021 

€ 800,00 Quote di compartecipazione nr 16 

Utenti 

missione 12, programma 01, intervento 1100103,  

(cod. SIOPE 1333), capitolo 2021/3030/0  

denominato "INIZIATIVE IN FAVORE DEI 

MINORI" del redigendo bilancio 2021 - Im 272.2-2021 

€ 50.00 Quota di compartecipazione nr 1 

Utente 

missione 12, programma 01, intervento 1100103,  

(cod. SIOPE 1333), capitolo 2021/3030/0  

denominato "INIZIATIVE IN FAVORE DEI 

MINORI" del redigendo bilancio 2021 - Im 272.3-2021 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 2315 del 20/10/2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ritenuto di dover dare esecuzione al provvedimento di spesa, sulla base della documentazione e dei 

giustificativi di spesa pervenuti, idonei a comprovare il diritto del creditore, per la realizzazione del 

progetto educativo “Insieme a Luglio 2021”.  

 

 

Visto il D.Lgs n. 267/2000 e smi; 

 

Visto il D.Lgs.n. 50/2016, così come modificato dal D. Lgs.n. 56 del 19 aprile 2017, in vigore dal 

20.05.2017  

 

Stante quanto sopra, fermo restando che quanto in narrativa deve considerarsi parte integrante e 

sostanziale, il sottoscritto responsabile del procedimento, attesta per i profili di propria competenza, la 

regolarità del procedimento amministrativo svolto e rinvia per competenza al Dirigente. 

Il Responsabile del Procedimento 

Istr.re Amm.vo Concetta Albanese 

 

IL DIRIGENTE  

 

In forza del Decreto sindacale n. 28 del 26/05/2021 del Comune di Massafra di conferimento funzioni 

dirigenziali della 3^ Ripartizione comunale; 

 

Acquisita la relazione istruttoria e l'attestazione sulla regolarità e correttezza del procedimento svolto. 

 

Verificata e ritenuto di fare proprie le risultanze istruttorie; 

 

Viste: 

 la richiesta del rappresentante legale del IL SOLE, SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - con 

sede in via GIORDANO, 13 - 74010 STATTE TA, di liquidazione della fattura 57/E, corredata 

dalla relazione finale, dalla documentazione richiesta da questo Ente e dai giustificativi di spesa al 

protocollo di questo Ente al nr 44812 in data 01.10.2021, relativa alla realizzazione del progetto 

educativo “Insieme a Luglio 2021” svolto presso la sezione primavera a titolarità pubblica Iacovelli 

di Massafra, a supporto della conciliazione dei tempi vita-lavoro delle famiglie, che trova 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 2315 del 20/10/2021 

copertura finanziaria a valere sulla somma residuale contrattuale derivante dai finanziamenti 

attribuiti dal MIUR a questo Ente  nell’ambito del Piano di azione nazionale pluriennale per 

l’attuazione del Sistema integrato di educazione e di istruzione per le bambine e i bambini in età 

compresa dalla nascita fino ai sei anni,  annualità 2017 e 2018;  

 la fattura nr. 57/E del 29.09.2021 di € 6.337.66=IVA comp. al 5%. al prot. al nr.44757 in data 

30.09.2021. 

 

Visti inoltre: 

 il D.Lgs. 267/2000; 

 la delibera C.C. n. 29 del 21/04/2021, con la quale è stato approvato il Documento unico di 

programmazione 2021/2023, immediatamente esecutiva; 

 la delibera C.C. n. 30 del 21/04/2021, con la quale è stato approvato il Bilancio di previsione 

finanziario 2021/2023, immediatamente esecutiva.  

 la delibera di G.C. n. 120 del 25/05/2021, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di 

Gestione 2021/2023, contenente anche il Piano della Performance e Piano degli Obiettivi 

2021/2023 (art. 169 comma 3-bis del d. lgs. 267/00); 

 il vigente regolamento di contabilità comunale; 

 lo Statuto Comunale. 

 

Attesa la propria competenza in merito in forza del T.U.EE.LL 

 

 

 

DETERMINA 

 

Per le motivazioni sopra esposte, che qui si intendono riportate e trascritte per far parte integrante e 

sostanziale del presente atto: 

 

1. di fare proprie tutte le risultanze dell'istruttoria svolta dal responsabile del procedimento; 

 

2. di liquidare e pagare per le motivazioni espresse in narrativa, in favore de “IL SOLE” 

SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE, con sede legale in via Giordano n. 13 74010 Statte (Ta) 

C.F./P.IVA: --OMISSIS--, per l'importo di € 6.035.87 per la realizzazione del progetto educativo 

Insieme a Luglio 2021, svolto presso la Sezione Primavera Iacovelli dell’IC G Pascoli, ubicata nel 

Comune di Massafra in viale Marconi, a saldo della fattura nr. 57/E del 29.09.2021 di € 

6.337.66=IVA comp. al 5%. al prot. al nr.44757 in data 30.09.2021, acquisita al prot. al nr. 44757 

in data 30.09.2021, 

 

3. di trattenere la somma di € 301.79 (pari all' IVA) da versare all' Erario tramite modello F24 a 

cura della ripartizione Servizi Economici Finanziari; 

 

4. di trasmettere il presente atto, all'Ufficio Ragioneria per l'emissione dei relativi mandati di 

pagamento da effettuarsi mediante bonifico sul conto corrente dedicato, al seguente IBAN ----------

OMISSIS----------, previa verifica dell’eventuale inadempienza del Creditore mediante 

Equitalia, (ai sensi dell’art. 48 bis del D.P.R. 602/73); 

   



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 2315 del 20/10/2021 

 

5. di dare atto che: 

 la spesa complessiva di € 6.337.66 trova disponibilità di imputazione sul corrente esercizio 

finanziario per  € 5.487,66 a valere sulle risorse  MIUR-ANNO 2017-2018, alla codifica: 

Missione 12, programma 01, intervento 1100403,  (cod. SIOPE 1581), capitolo 2021/3340/8  

Bilancio 2021- Impegno  2021/465 e per € 850,00 alla missione 12, programma 01, intervento 

1100103,  (cod. SIOPE 1333), capitolo 2021/3030/0  denominato "INIZIATIVE IN FAVORE 

DEI MINORI" , IM 272.2 272.3-giusta determina dirigenziale nr 2783 del 30.12.2019; 

 la situazione contabile delle risorse MIUR è la seguente: 

 

 per le risorse MIUR in argomento è stato acquisito il seguente CUP: C51F18000390001; 

 ai sensi dell'art.7, comma 4, del D. L. 187/2010, è stato acquisito, ai fini della tracciabilità dei flussi 

finanziari - assegnato dall'Autorità di Vigilanza sui contratti pubblici di lavori, servizi e forniture 

il seguente Codice Identificativo di Gara (CIG): Z5E325473E 

 

6. di rideterminare, al termine del servizio educativo de quo, l’impegno di spesa assunto nei 

confronti de “IL SOLE” SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE, con sede legale in via 

Giordano n. 13 74010 Statte (Ta) C.F./P.IVA: --OMISSIS--, da € 5.537.66 ad € 5.487.66, come nella 

suddetta tabella dettagliato; 

 

7. di dare atto inoltre che: 

 ai sensi dell’art. 6-bis della legge n. 241/1990, dell’art. 1, comma 9, lett. e), della legge n. 190/2012, 

Codice Etico Comportamentale del Comune di Massafra, per il presente atto finale non sussistono 

motivi di conflitto di interesse in capo al responsabile del procedimento e al soggetto che adotta; 

 ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art. 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 e dal 

relativo regolamento comunale sui controlli interni, che il presente provvedimento, oltre 

all'impegno di cui sopra, non comporta ulteriori riflessi diretti o indiretti sulla situazione 

economico finanziaria o sul patrimonio dell'Ente;  

 Importo Fonte di 

finanziamento 

CAP/

art 

IM LIQUIDATO 

CON 

PRECEDENT

I ATTI 

LIQUIDATO 

CON 

PRESENTE 

ATTO 

ECONOMIE 

RICONOSCIUT

E CON IL 

PRESENTE 

ATTO 

RESIDUO 

DA 

RIPORTAR

E 

€ 5.537,66 Risorse  MIUR 

- ANNO 2017-

2018 

 

 

3340/8 465 

2021 

€  0.00 €  5.487,66 € 50.00 € 0.00 

€ 800.00 Quote di 

compartecipazi

one Utenti 

3300 272.2 

2021 

€ 0.00 € 800,00 € 0.00 € 0.00 

€ 50.00   272.3 

2021 

€ 0.00 € 50.00 € 0.00 € 0.00 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 2315 del 20/10/2021 

 le previsioni di applicazione delle norme di comportamento riportate nel Codice Etico e 

Comportamentale, approvato con Deliberazione G. C. n. 44 il 30/03/2015, sono state trasmesse 

alla coop. sociale in argomento;  

 in ottemperanza all’art. 17 del PTPC 2016-2018 di questo Ente, la coop. Soc. Il Sole, ha effettuato 

la dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà ai sensi dell’art. 53 comma 16 ter del D.Lgs 

165/2001, agli atti dell'Ufficio; 

 in relazione a quanto disposto dal Decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33, il presente 

provvedimento è soggetto agli obblighi di amministrazione aperta di cui alla citata disposizione e 

che le relative informazioni sono state pubblicate sul sito istituzionale dell'ente, nell'apposita 

sezione  di Ammirazione Trasparente; 

 

8. di accertare:  

 ai sensi e per gli effetti di cui all'articolo 183, comma 8, del D. Lgs. n. 267/2000, che il programma 

dei pagamenti è compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con i vincoli di finanza pubblica;  

 ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui all'articolo 147-bis, 

comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla 

regolarità, legittimità e correttezza dell'azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso 

unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile del servizio; 

 ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art. 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 e dal 

relativo regolamento comunale sui controlli interni, il presente provvedimento, oltre all'impegno 

di cui sopra, non comporta ulteriori riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico 

finanziaria o sul patrimonio dell'Ente; 

 

9. di pubblicare la presente determinazione è pubblicata all’albo pretorio on-line di questo Ente. 

                                                                                                            

                                                                                                                IL DIRIGENTE  

                                                                                                          Dr.ssa Loredana D’Elia 

 

Avvertenze 

 

Ai sensi dell'art. 3 comma 4 della legge 07.08.1990 n° 241 e ss.mm.ii.,  avverso il presente provvedimento è 

ammesso: 

- Ricorso alla stessa Autorità che ha emanato il provvedimento, per l'eventuale auto annullamento 

nell'esercizio dei poteri di autotutela; 

- Ricorso giurisdizionale presso il TAR Puglia Sezione di Lecce, ai sensi degli artt. 29, 41 e 119 del D. Lgs. 

n. 104/2010, entro 60 giorni dalla notifica o dalla pubblicazione dell'atto; 

- Ricorso giurisdizionale  presso il TAR Puglia Sezione di Lecce, ai sensi dell'art. 120 comma 5 del D. 

Lgs. n. 104/2010, entro 30 giorni, nel caso di procedure di affidamento, ivi comprese quelle di 

incarichi e concorsi di progettazione  e di attività tecnico-amministrative ad esse connesse, relativi a 

pubblici lavori, servizi o forniture; 

- Ricorso straordinario al Capo dello Stato (Presidente della Repubblica),  per i motivi di legittimità 

rientranti nella giurisdizione del giudice amministrativo, entro 120 giorni dalla notificazione o dalla 

piena conoscenza del provvedimento, ai sensi degli artt. 8 e 9 del D.P.R. 1199/71. 

 

 

 

 

 
 

 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 2315 del 20/10/2021 

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 
 

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 6 del Regolamento sui 
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 2767 del 28/09/2021 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica firmato dal Dirigente Dott.ssa D'ELIA LOREDANA in data 18/10/2021 
 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 

Il Dirigente /p.o. dell'area Economica Finanziaria, ai sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del d.Lgs. n. 
267/2000 e del relativo Regolamento comunale sui controlli interni , comportando lo stesso riflessi diretti o 
indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell’ente in merito alla  Proposta n.ro 2767 
del 28/09/2021 esprime parere: FAVOREVOLE 
Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 

 
 
Dati contabili: 

LIQUIDAZIONI 

Anno Numeraz. Progressivo Impegno Creditore Importo 

2021 6484 1 465 --------- OMISSIS --------- 5.487,66 
2021 6485 1 272 --------- OMISSIS --------- 800,00 
2021 6486 1 272 --------- OMISSIS --------- 50,00 

 
Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Dirigente Dott. LUCCA PIETRO il 20/10/2021. 
 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 3250 
 

Il 21/10/2021 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 2315 del 20/10/2021 con 
oggetto 
Servizio di gestione sezione primavera Iacovelli a.s. 2020/2021  risorse del D.Lgs. n. 65/2017 - CUP 
C51F18000390001- CIGZAE2B45340-Liquidazione fattura nr 57/E coop Il Sole- progetto Insieme a Luglio 
2021 
 
e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 
Nota di pubblicazione firmata da  CHIATANTE FERNANDO il 21/10/20211 

                                                           
Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 
collegate. 


